
 

 

 Oroszlányi Roma Nemzetiségi 

 Önkormányzat Elnökétől 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2025. június 30-ai ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A 2025. évi költségvetés – 6/2025. (II. 11.) határozat - módosítása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Nyári Tamás Krisztián elnök 

 



 

2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 6/2025. (II. 11.) határozatában fogadta el a 2025. évre 

vonatkozó költségvetését 3 240 E Ft bevételi és kiadási főösszeggel. 

 

 

I. Az önkormányzat bevételi előirányzatok növekedése: 

 

1. Állami támogatás 

Belügyminisztérium 619 E Ft 

 feladatalapú támogatása 618 891 Ft 

 

2. Önkormányzati támogatás 

Roma Nap kiadásaira 200 E Ft 

 EI-2025/1 Elnöki hatáskör 

 

3. Önkormányzati támogatás 

Családi Nap fellépők díjai 500 E Ft 

 

II. Az önkormányzat bevételi előirányzatok csökkenése: 

 

III. Az önkormányzat kiadási előirányzatok növekedése: 

 

1. Rendezvények dologi kiadásai 

EI-2025/1 Elnöki hatáskör 100 E Ft 

 Roma Nap kiadásai 

Családi Nap rendezvény kiadásai 1 293 E Ft 

 fellépők, résztvevők díjai 

 

2. Irodaszer, nyomtatvány 

EI-2025/1 Elnöki hatáskör 50 E Ft 

 képviselők részére határidőnapló beszerzése 

 

3. Távközlés, internet 

EI-2025/1 Elnöki hatáskör 50 E Ft 

 csomagváltás miatti előfizetés emelkedés 

 

4. Tárgyi eszköz beszerzés 

pavilonok, üst és egyebek beszerzése 176 E Ft 

 rendezvényeken történő használatra 

 

IV. Az önkormányzat kiadási előirányzatok csökkenése: 

 

1. Egyéb dologi kiadásai 

tárgyi eszköz beszerzés miatti rendezés 350 E Ft 

  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

 

Kérem az előterjesztés megvitatását és a 2025. évi költségvetés módosítás tervezet elfogadását! 

 

Oroszlány, 2025. június 30. 

 

 

 Nyári Tamás Krisztián 



 

3 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2025. (……….) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 

6/2025. (II. 11.) határozat módosításáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdésében, 23-25. §-aiban, valamint a Magyarország 2025. évi 

központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 9. mellékletében foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

I. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

1. Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének az Oroszlányi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló 6/2025. (II. 11.) határozat 1. pontja helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

„1. A képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi költségvetését 

 

a) 4 209 E Ft költségvetési bevétellel 

b) 4 559 E Ft költségvetési kiadással 

c) 124 E Ft költségvetési hiánnyal 

d) 226 E Ft felhalmozási költségvetési hiánnyal állapítja meg. 

 

A képviselő-testület a 124 E Ft működési költségvetési hiányt, valamint a 226 E Ft felhalmozási költségvetési 

hiányt az előző évi 350 E Ft összegű maradvány igénybevételével kívánja fedezni. 

 

Ezen belül  a költségvetési bevételeket: 

 

4 209 E Ft működési bevétellel 

 2 550 E Ft önkormányzati támogatással 

 1 659 E Ft állami támogatással 

 0 E Ft egyéb bevétellel 

 

a költségvetési kiadásokat: 

 

 4 333 E Ft működési kiadással 

 75 E Ft személyi juttatással 

 100 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

 4 158 E Ft dologi kiadással 

 226 E Ft felhalmozási kiadással 

 226 E Ft beruházási kiadással 

állapítja meg.” 

 

2. Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének az Oroszlányi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló 6/2025. (II. 11.) határozat 2. pontja helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

„2. Az 1. pontban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

 

 Bevételek : 

a) kötelező feladatok bevételei: 4 209 E Ft 

 Kiadások : 

b) kötelező feladatok kiadásai: 4 559 E Ft” 

 

3. A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 

 



 

4 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2025. évi költségvetés 

módosítását az előterjesztés 1. melléklete alapján fogadja el. 

 

 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nyári Tamás Krisztián elnök 

1. sz. melléklet

adatok ezer Ft-ban

Megnevezés
2024. évi 

tény

2025. évi 

eredeti

2025. évi 

módosított

Aktuális 

Módosítás
Módosítás indoka

2025. évi 

módosított

Bevételek 6 884 3 240 3 240 4 559

Kötelező feladatok bevételei 6 884 3 240 3 240 4 559

Működési bevételek 6 553 2 890 2 890 4 209

 - Állami támogatás
1 649

1 040 1 040 619
2025. évi feladatalapú 

támogatás
1 659

 - Átvett pénzeszköz 0 0 0 0

 - Önkormányzati támogatás
4 900

1 850 1 850 700
Roma és Családi Nap 

támogatása
2 550

 - Bérleti díj bevétel 0 0 0 0

 - Kamat bevétel 0 0 0 0

 - Egyéb bevétel 4 0 0 0

Felhalmozási bevételek 0 0 0 0

Finanszírozási bevételek 331 350 350 350

Költségvetési maradvány bevétel 331 350 350 350

Kiadások 6 534 3 240 3 240 4 559

Kötelező feladatok kiadásai 6 534 3 240 3 240 4 559

Működési kiadások 6 393 3 190 3 190 4 333

Személyi jellegű kiadások 1 360 75 75 75

 - Megbízási díj 1 180 0 0 0

 - Reprezentáció személyi juttatásai (repr.nettó) 180 75 75 75

Munkaadói járulékok és szoc. hozzáj.adó 114 100 100 100

 - Bérjellegű kifizetések járulékai 114 100 100 100

Dologi kiadások 4 919 3 015 3 015 4 158

 - Rendezvények dologi 3 565 1 590 1 590 1 393
Roma és Családi Nap fellépők, 

résztvevők díja
2 983

 - Személyszállítás 720 100 100 100

 - Irodaszer, nyomtatvány 13 10 10 50 Határidő napló beszerzése 60

 - Távközlés, internet 245 345 345 50
Előfizetői csomagváltás miatti 

(éves) többletkiadás
395

 - Bérleti díj 140 50 50 50

 - Egyéb dologi kiadás 227 900 900 -350 Tárgyi eszközök beszerzése 550

 - Rendezvények költségei (repr.ÁFA) 9 20 20 20

Felhalmozási kiadások 141 50 50 226

Beruházási kiadások 141 50 50 226

 - Tárgyi eszköz beszerzés 141 50 50 176
Pavilonok, üst és tartozékai, 

egyebek beszerzése
226

Felújítási kiadások 0 0 0 0

Költségvetési bevétel 6 553 2 890 2 890 4 209

Költségvetési kiadás 6 534 3 240 3 240 4 559

Az Áht. 4/A. § (2) szerinti költségvetési hiány 19 -350 -350 -350

2025. évi költségvetése


